
 

 

UCHWAŁA NR VII/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 26 września 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych w strefie i sposobu ich pobierania oraz Regulaminu  

Strefy płatnego parkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LII/271/2021 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 5 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie i sposobu  

ich pobierania oraz Regulaminu Strefy płatnego parkowania (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 3763 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku nr 2 do ww. uchwały w ust. 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) za pierwszą godzinę parkowania - w wysokości 0,00 zł,”; 

2) w załączniku nr 3 w § 5 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) minimalny opłacony czas parkowania w Strefie wynosi 1 godzinę,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Bartłomiej Szmigiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 5235


		2024-10-21T09:39:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




